

### COTAÇÃO DE PREÇO

Segue relação de orçamentos realizados para a compra do material de limpeza, que será usado na Sede do Programa Conexão Universitária, conforme cotação de preços em anexo.

| FORNECEDOR                | VALOR TOTAL |
|---------------------------|-------------|
| Casa e Lazer Bazar Eireli | 919,68      |
| Loja Gimba                | 1.456,62    |
| Atacadão Papelex Ltda     | 1.546,61    |

### CONTRATADA PROPOSTA DE MENOR VALOR:

| FORNECEDOR                | VALOR TOTAL |
|---------------------------|-------------|
| Casa e Lazer Bazar Eireli | 919,68      |

Roberta Guimarães de Oliveira  
Analista de Prestação de Contas  
IDPI

TERMO DE COLABORAÇÃO  
001/2002  
PROGRAMA CONEXÃO  
UNIVERSITÁRIA  
LEI 13.019/14

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO  
DE CONTAS  
MÊS fevereiro/23 FOLHA Nº 22

CASA E LAZER

CNPJ: 36.599.927/0001-37 I.E.: 11686702

AVENIDA SAQUAREMA, 4990 - LOJA C

BACAXÁ

Saquarema

RJ

22997147549

Orçamento: 0000003265

Data: 02/02/2023

Vendedor:

000908 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E INOVACAO

Identidade: ISENT0

CPF: 23.687.359/0001-84

Endereço: RUA DA CONCEICAO, 141

Nº: 141

Bairro: Centro

Cidade: NITEROI

Telefones: 22992018675

UF: RJ

Obs do cliente:

62.04-0-00-Consultoria em tecnologia da informação  
62.01-5-01-Desenvolvimento de programas de computador sob encomenda

## ORÇAMENTO

SEM VALIDADE FISCAL

| Código     | Descrição dos Produtos                           | Quantidade | VI. Unitário | VI Desconto | Total  |
|------------|--------------------------------------------------|------------|--------------|-------------|--------|
| 7898527700 | DETERGENTE TRIEX NEUTRO                          | 8,00       | 2,49         | 0,00        | 19,92  |
| 7898273480 | SACO P/LIXO 100 LTS ROLO PRETO QUALYSACK         | 4,00       | 14,59        | 0,00        | 58,36  |
| 7898273480 | SACO P/LIXO 30 LTS ROLO AZUL QUALYSACK           | 6,00       | 17,89        | 0,00        | 107,34 |
| 7898429190 | DESINFETANTE CORDEX LAVANDA 5L                   | 2,00       | 12,99        | 0,00        | 25,98  |
| 7898429190 | DESINFETANTE CORDEX EUCALIPTO 5L                 | 1,00       | 12,99        | 0,00        | 12,99  |
| 7898429190 | DESINFETANTE PINHO FRESH CORDEX 5L               | 1,00       | 12,99        | 0,00        | 12,99  |
| 7898075301 | PAPEL TOALHA YURI FIT C/2                        | 5,00       | 4,59         | 0,00        | 22,95  |
| 7898953354 | SACO ALVEJADO GG ESPECIAL SAGA                   | 4,00       | 7,39         | 0,00        | 29,56  |
| 7898090105 | ESPONJA SINTETICA PERTUTO MULTIUSO               | 4,00       | 1,19         | 0,00        | 4,76   |
| 7898021626 | PEDRA PERFUMADA PINHO                            | 2,00       | 3,19         | 0,00        | 6,38   |
| 7898021624 | INSPIRA PEDRA FRESCOR MONTANHA REDONDA           | 28,00      | 3,49         | 0,00        | 97,72  |
| 7898318100 | ALCOOL PRING MEDICAL 70º 1L                      | 4,00       | 9,59         | 0,00        | 38,36  |
| 7897753874 | PANO AZUL FLASHLIMP MULTIUSO 5 PEÇAS             | 5,00       | 4,90         | 0,00        | 24,50  |
| 7898950567 | PAPEL HIGIENICO INTERFOLHADO CAI CAI EXTRA LUXO  | 4,00       | 71,49        | 0,00        | 285,96 |
| 7898950567 | TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA 20X21 OROPAPER BRANCO | 10,00      | 13,29        | 10,63       | 132,90 |
| 7898429197 | CLORO CORDEX 5L                                  | 4,00       | 13,49        | 4,32        | 53,96  |

### DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO

NÃO É VALIDO COMO RECIBO OU GARANTIA DE MERCADORIA

É vedada a autenticação deste documento

EXIJA CUPOM FISCAL

Valor total R\$934,63

Valor c/desconto R\$919,68

Forma de pagamento:

Prazo de pagamento:

Parcelas:

**COTAÇÃO DE PREÇO**

TERMO DE COLABORAÇÃO

001/2002

PROGRAMA CONEXÃO

UNIVERSITÁRIA

LEI 13.019/14

DIPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO  
DE CONTAS

MÊS: fevereiro ANO: 2023

# Gimba

## Cotação N° 1316428

**Validade:** 06/02/2023 às 08:28:04  
**Data:** 02/02/2023 **Horário:** 08:28:04  
**Valor Total:** R\$ 1.456,62

### Detalhes da Cotação

**Cotação n°:** 1316428  
**Validade:** 06/02/2023 às 08:28:04  
**Data:** 02/02/2023 às 08:28:04  
**Status Atual:** Válida  
**Produtos:** R\$ 1.307,20  
**Frete:** R\$ 179,15  
**Desconto Pagamento:** R\$ 29,73  
**Valor Total:** R\$ 1.456,62

### Detalhes do Pagamento

**Forma de Pagamento:** Boleto à vista  
**Condição de Pagamento:** Boleto à vista

### Detalhes da Entrega

**Endereço de Entrega:** Gelcilio Machado, 150 -  
Bacaxa - Saquarema/RJ - 28994-807  
**Endereço de Faturamento:** Da Conceicao, 141  
- Centro - Niteroi/RJ - 24020-084

Produtos serão entregues por Barueri

**COTAÇÃO DE PREÇO**

| Produto                                                                                                                                                    | Qtd | Preço Normal | Preço Venda | Desconto | Total             |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|-------------|----------|-------------------|
|  Pano de Chão Saco Alvejado 60x40cm 1 UN Fortfio                        | 4   | R\$ 3,70     | R\$ 3,70    | R\$ 0,00 | <b>R\$ 14,80</b>  |
|  Esponja Dupla Face Multiuso Limpeza Pesada 1 UN Tinindo                | 4   | R\$ 1,70     | R\$ 1,70    | R\$ 0,00 | <b>R\$ 6,80</b>   |
|  Saco de Lixo Econômico 100 L Preto 75x105cm 0,002 PT 25 UN Embalixo     | 4   | R\$ 18,40    | R\$ 18,40   | R\$ 0,00 | <b>R\$ 73,60</b>  |
|  Saco de Lixo Super Econômico 30 L Preto 59x62cm 0,015 PT 30 UN Embalixo | 6   | R\$ 9,70     | R\$ 9,70    | R\$ 0,00 | <b>R\$ 58,20</b>  |
|  Desinfetante Bak 5L Lavanda 1 UN Ypê                                   | 4   | R\$ 25,25    | R\$ 25,25   | R\$ 0,00 | <b>R\$ 101,00</b> |

TERMO DE COLABORAÇÃO  
001/2002  
PROGRAMA CONEXÃO  
UNIVERSITÁRIA  
LEI 13.013/14

PROCESSO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS  
MÊS: fevereiro ANO: 2023  
FOLHA Nº 124



|                                                                                     | Produto                                                                   | Qtd | Preço Normal | Preço Venda | Desconto | Total             |
|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|-------------|----------|-------------------|
|    | Detergente Líquido 500ml Neutro 1 UN Ypê                                  | 8   | R\$ 2,70     | R\$ 2,70    | R\$ 0,00 | <b>R\$ 21,60</b>  |
|    | Pano de Limpeza Multiuso 60x33cm Azul PT 5 Perfex Ypê                     | 5   | R\$ 9,95     | R\$ 7,36    | R\$ 2,59 | <b>R\$ 36,80</b>  |
|     | Papel Higiênico Interfolhado Folha Dupla CX 8.000 FL Baby                 | 4   | R\$ 115,60   | R\$ 115,60  | R\$ 0,00 | <b>R\$ 462,40</b> |
|    | Álcool Líquido para Limpeza 46° INPM Bacfree Clássico 1L 1 UN Coperalcool | 4   | R\$ 12,65    | R\$ 12,65   | R\$ 0,00 | <b>R\$ 50,60</b>  |
|    | Papel Toalha Interfolha 2 Dobras 22x21,6cm Folha Dupla PT 240 FL Inovatta | 10  | R\$ 19,70    | R\$ 19,70   | R\$ 0,00 | <b>R\$ 197,00</b> |
| <b>COTAÇÃO DE PREÇO</b>                                                             |                                                                           |     |              |             |          |                   |
|  | Papel Toalha para Cozinha 19x22cm Folha Dupla PT 2 RL Snob                | 5   | R\$ 7,40     | R\$ 7,40    | R\$ 0,00 | <b>R\$ 37,00</b>  |
|  | Cloro Pronto para Uso 12% 5L 1 UN Dvisão                                  | 4   | R\$ 28,85    | R\$ 28,85   | R\$ 0,00 | <b>R\$ 115,40</b> |
|  | Pedra Sanitária 25g Bouquet de Lavanda com Suporte 1 UN Glade             | 30  | R\$ 4,40     | R\$ 4,40    | R\$ 0,00 | <b>R\$ 132,00</b> |

TERMO DE COLABORAÇÃO  
09/2002  
PROGRAMA CONEXÃO  
UNIVERSITÁRIA  
LEI 13.019/14

1011 - PROCESSO DE PRESTAÇÃO  
DE CONTAS  
MÊS: fevereiro FOLHA Nº 125



| Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Valor             | Quantidade | Total |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|-------|
|  <b>Papel Toalha Mult Tbn22 Snob Br</b><br>Vendido e entregue por: <b>Papelex</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>R\$ 6,25</b>   | 5          |       |
|   <b>Papel Toalha Interfolhas 20x21 Branco Luxo</b><br>Vendido e entregue por: <b>Papelex</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>R\$ 16,61</b>  | 10         |       |
|        <b>Cloro Ativo 5% 5l - Dealer</b><br>Vendido e entregue por: <b>Papelex</b> | <b>R\$ 15,82</b>  | 4          |       |
|  <b>Desinfetante Concentrado 5 litros Lavanda - Marox</b><br><b>Desinfetante Concentrado 5l Lavanda Maro</b><br>Vendido e entregue por: <b>Papelex</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>R\$ 24,92</b>  | 4          |       |
|  <b>Papel Higiênico Cai Cai Interfolhado Folha Dupla com 6000 Folhas - Nobre</b><br>Vendido e entregue por: <b>Papelex</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>R\$ 102,02</b> | 4          |       |
|  <b>Álcool Etílico Hidratado 70% Inpm 1l - Montenegro</b><br>Vendido e entregue por: <b>Papelex</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>R\$ 9,22</b>   | 4          |       |
|  <b>Pano de Chão Alvejado 45x70 LL9 Com 100g - LimpoPlus</b><br>Vendido e entregue por: <b>Papelex</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>R\$ 4,62</b>   | 4          |       |
|  <b>Tela Odorizadora Com Pedra Sort Fortcom</b><br>Vendido e entregue por: <b>Papelex</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>R\$ 16,49</b>  | 30         |       |

COTAÇÃO DE PREÇO

TERMO DE COLABORAÇÃO  
000/2002  
PROGRAMA CONEXÃO  
UNIVERSITÁRIA  
LEI 13.019/14

RECEBUE POR: Papelex  
DE PRESTAÇÃO  
DE CONTAS  
MÊS: fevereiro FOLHA Nº 126

 Detergente 500ml Neutro Biobrilho  
Vendido e entregue por: Papelex

R\$ 2,18

8

 Pano Multiuso Esfregom Leve 7 Pague 5 Azul - Bettanin  
Vendido e entregue por: Papelex

R\$ 10,56

5

  Esponja Multiuso Jeitosa - Bettanin  
Vendido e entregue por: Papelex

R\$ 0,75

4

  Sacos P/ Lixo Brilhus Rolo 30l Bettanin  
Vendido e entregue por: Papelex

R\$ 13,62

6

  Sacos P/ Lixo Brilhus Rolo 100l Bettanin  
Vendido e entregue por: Papelex

R\$ 18,30

4

Entrega

Receber 13 itens em 28994-807

Frota Própria  
Em até 5 dias úteis

Grátis

TERMO DE COLABORAÇÃO  
001/2002  
PROGRAMA CONEXÃO  
UNIVERSITÁRIA  
LEI 13.019/14

Subtotal R\$ 1.546,61

Entrega Grátis

Total R\$ 1.546,61

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO  
DE CONTAS

MÊS: dezembro FOLHA Nº 227



CASA E LAZER BAZAR EIRELI

AVENIDA SAQUAREMA, 4990 - LOJA C

BACAXA

Saquarema

RJ (22) 99714-7549 28.994-711

DANFE

Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saída: 1

Entrada: 0

FL 1 / 1

Nº: 715

Série: 1

CHAVE DE ACESSO

3323 0236 5999 2700 0137 5500 1000 0007 1515 5977 1980

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS - PDV e EMISSAO OTIMZADA D.E

INSCRIÇÃO ESTADUAL

11686702

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA

CNPJ

36.599.927/0001-37

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E INOVACAO

CNPJ/CPF

23.687.359/0001-84

DATA DA EMISSÃO

02-02-2023

ENDEREÇO

RUA DA CONCEICAO, 141 SLJ

Bairro/DISTRITO

Centro

CEP

24.020-085

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

02-02-2023

MUNICÍPIO

NITEROI

FONE/FAX

(22) 99201-8675

UF

RJ

INDICADOR IE

2-Isento

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

17:06:07

|                         |                 |               |                          |                  |                          |
|-------------------------|-----------------|---------------|--------------------------|------------------|--------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO      |                 |               |                          |                  |                          |
| BASE DE CÁLCULO DE ICMS |                 | VALOR DO ICMS | BASE DE CÁLC. DE ICMS ST | VALOR DO ICMS ST | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| 0,00                    |                 | 0,00          | 0,00                     | 0,00             | 934,63                   |
| VALOR DO FRETE          | VALOR DO SEGURO | DESCONTO      | OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS  | VALOR DO IPI     | VALOR TOTAL DA NOTA      |
| 0,00                    | 0,00            | 14,95         | 0,00                     | 0,00             | 919,68                   |

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

QUANTIDADE

92

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

0 - Emitente

001/2002

INSCRIÇÃO ESTADUAL

PROGRAMA CONEXÃO

UNIVERSITÁRIA

LEI 13.019/14

| DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO |                                                  |          |       |      |      |         |           |           |         |          |         |                |      |
|--------------------------|--------------------------------------------------|----------|-------|------|------|---------|-----------|-----------|---------|----------|---------|----------------|------|
| CÓD. PROD.               | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO                     | NCM/SH   | CSOSN | CFOP | UNID | QTD.    | VLR.UNIT. | VLR.TOTAL | BC.ICMS | VLR.ICMS | VLR.IPI | ALIQUOTAS ICMS | IPI  |
| 000663                   | DETERGENTE TRIEX NEUTRO                          | 34025000 | 0102  | 5102 | UN   | 8,0000  | 2,49      | 19,92     | 0,00    | 0,00     | 0,00    | 0,00           | 0,00 |
| 001233                   | SACO P/LIXO 100 LTS ROLO PRETO QUALYSACK         | 39232190 | 0102  | 5102 | UN   | 4,0000  | 14,59     | 58,36     | 0,00    | 0,00     | 0,00    | 0,00           | 0,00 |
| 001227                   | SACO P/LIXO 30 LTS ROLO AZUL QUALYSACK           | 39232190 | 0102  | 5102 | UN   | 6,0000  | 17,89     | 107,34    | 0,00    | 0,00     | 0,00    | 0,00           | 0,00 |
| 004925                   | DESINFETANTE CORDEX LAVANDA 5L                   | 38089429 | 0102  | 5102 | UN   | 2,0000  | 12,99     | 25,98     | 0,00    | 0,00     | 0,00    | 0,00           | 0,00 |
| 004923                   | DESINFETANTE CORDEX EUCALIPTO 5L                 | 38089429 | 0102  | 5102 | UN   | 1,0000  | 12,99     | 12,99     | 0,00    | 0,00     | 0,00    | 0,00           | 0,00 |
| 006131                   | DESINFETANTE PINHO FRESH CORDEX 5L               | 38089429 | 0102  | 5102 | UN   | 1,0000  | 12,99     | 12,99     | 0,00    | 0,00     | 0,00    | 0,00           | 0,00 |
| 000010                   | PAPEL TOALHA YURI FIT C/2                        | 48189090 | 0102  | 5102 | UN   | 5,0000  | 4,59      | 22,95     | 0,00    | 0,00     | 0,00    | 0,00           | 0,00 |
| 002915                   | SACO ALVEJADO GG ESPECIAL SAGA                   | 63071000 | 0102  | 5102 | UN   | 4,0000  | 7,39      | 29,56     | 0,00    | 0,00     | 0,00    | 0,00           | 0,00 |
| 000184                   | ESPONJA SINTETICA PERTUTO MULTIUSO               | 68053090 | 0500  | 5405 | UN   | 4,0000  | 1,19      | 4,76      | 0,00    | 0,00     | 0,00    | 0,00           | 0,00 |
| 000635                   | PEDRA PERFUMADA PINHO                            | 34023990 | 0102  | 5102 | UN   | 2,0000  | 3,19      | 6,38      | 0,00    | 0,00     | 0,00    | 0,00           | 0,00 |
| 000623                   | INSPIRA PEDRA FRESCOR MONTANHA REDONDA           | 34025000 | 0102  | 5102 | UN   | 28,0000 | 3,49      | 97,72     | 0,00    | 0,00     | 0,00    | 0,00           | 0,00 |
| 001385                   | ALCOOL PRING MEDICAL 70 IL                       | 38089429 | 0102  | 5102 | UN   | 4,0000  | 9,59      | 38,36     | 0,00    | 0,00     | 0,00    | 0,00           | 0,00 |
| 001492                   | PANO AZUL FLASHLIMP MULTIUSO 5 PEÇAS             | 63071000 | 0102  | 5102 | UN   | 5,0000  | 4,90      | 24,50     | 0,00    | 0,00     | 0,00    | 0,00           | 0,00 |
| 003785                   | PAPEL HIGIENICO INTERFOLHADO CAI CAI EXTRA LUXO  | 48181000 | 0102  | 5102 | UN   | 4,0000  | 71,49     | 285,96    | 0,00    | 0,00     | 0,00    | 0,00           | 0,00 |
| 003791                   | TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA 20X21 OROPAPER BRANCO | 48182000 | 0102  | 5102 | UN   | 10,0000 | 13,29     | 132,90    | 0,00    | 0,00     | 0,00    | 0,00           | 0,00 |
| 004922                   | CLORO CORDEX 5L                                  | 38089429 | 0102  | 5102 | UN   | 4,0000  | 13,49     | 53,96     | 0,00    | 0,00     | 0,00    | 0,00           | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Venda gerada a partir de Documento n 0000003265. - - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI. - Voce pagou aproximadamente: R\$69,77 de tributos federais R\$173,33 de tributos estaduais Fonte: IBPT

MES: fevereiro 23

DIÁRIO Nº 128

RESERVADO AO FISCO

Philippe Vieira de Miranda

Coordenador Geral de Projeto

Programa Conexão Universitária





|                                                             |             |        |
|-------------------------------------------------------------|-------------|--------|
| Chave de Acesso                                             | Número NF-e | Versão |
| 33-2302-36.599.927/0001-37-55-001-000.000.715-155.977.198-0 | 715         | 4.00   |

### Dados da NF-e

|        |       |        |                           |                                  |                            |
|--------|-------|--------|---------------------------|----------------------------------|----------------------------|
| Modelo | Série | Número | Data de Emissão           | Data/Hora de Saída ou da Entrada | Valor Total da Nota Fiscal |
| 55     | 1     | 715    | 02/02/2023 16:59:35-03:00 | 02/02/2023 17:06:07-03:00        | 919,68                     |

### Emitente

|                    |                           |                    |    |
|--------------------|---------------------------|--------------------|----|
| CNPJ               | Nome / Razão Social       | Inscrição Estadual | UF |
| 36.599.927/0001-37 | CASA E LAZER BAZAR EIRELI | 11686702           | RJ |

### Destinatário

|                      |                                                   |                                      |    |
|----------------------|---------------------------------------------------|--------------------------------------|----|
| CNPJ                 | Nome / Razão Social                               | Inscrição Estadual                   | UF |
| 23.687.359/0001-84   | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E INOVACAO |                                      | RJ |
| Destino da operação  | Consumidor final                                  | Presença do Comprador                |    |
| 1 - Operação Interna | 0 - Normal                                        | 9 - Operação não presencial (outros) |    |

TERMO DE COLABORAÇÃO  
001/2002  
PROGRAMA CONEXÃO  
UNIVERSITÁRIA  
LEI 13.019/14

### Emissão

|                                                    |                    |                    |                              |
|----------------------------------------------------|--------------------|--------------------|------------------------------|
| Processo                                           | Versão do Processo | Tipo de Emissão    | Finalidade                   |
| 0 - com aplicativo do Contribuinte                 | 6,1401;SVC         | 1 - Normal         | 1 - Normal                   |
| Natureza da Operação                               | Tipo da Operação   | Forma de Pagamento | Digest Value da NF-e         |
| VENDA DE MERCADORIAS - PDV e EMISSAO OTIMIZADA D.E | 1 - Saída          |                    | 9kWhQBQlcD6CcgQm8meUYWGsx2Q= |

### Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

|                    |                 |                              |                        |
|--------------------|-----------------|------------------------------|------------------------|
| Eventos da NF-e    | Protocolo       | Data Autorização             | Data Inclusão AN       |
| Autorização de Uso | 333230024142898 | 02/02/2023 às 17:06:37-03:00 | 02/02/2023 às 17:07:49 |

ATESTO OS SERVIÇOS

Philippe Miranda de Miranda  
Coordenador Geral do Projeto  
Programa de Inovação Universitária

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO  
DE CONTAS

MÊS: fevereiro 2023 FOLHA Nº 129